
 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 
PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553 

www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

 
All’albo online 

 
 

Terni, lì 24 Marzo 2023 
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA CORSO DI RECUPERO Matematica Secondaria I grado 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Progetto Alimentiamo la cultura classica – corso di avviamento allo studio della lingua latina; 

VISTA il bando n. 339 del 10 Marzo 2023; 

VISTO il DI n. 129/18; 

VISTO il D.Lgs. n. 56/2017 Decreto correttivo al Nuovo Codice dei Contratti; 

VISTO il Regolamento per la selezione di professionalità interne/esterne (Tutor/Esperti) approvato dal Collegio 

dei Docenti con delibera n. 15 del 31 ottobre 2017 e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 152 del 7 novembre 

2017; 

CONSIDERATA la necessità di reperire un docente per l’espletamento delle attività previste dal Progetto in 

questione; 

VISTO il verbale della Commissione per la Valutazione dei titoli, riunitasi in data 24 Marzo 2023; 

CONSIDERATO CHE il numero di candidature pervenute soddisfa il numero di figure richieste per lo svolgimento 

dei corsi in premessa e che avverso tale graduatoria è ammesso reclamo a mezzo peo tric81800q@istruzione.it 

entro cinque giorni dalla pubblicazione della stessa all’albo. 

DECRETA 
la pubblicazione all’albo online di questa Istituzione Scolastica della graduatoria provvisoria del docente 
individuato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Prof.ssa Ilaria Santicchia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993 

TRIC81800Q - A8D11A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003493 - 24/03/2023 - IV.2 - I

mailto:tric81800q@istruzione.it
mailto:tric81800q@pec.istruzione.it
http://www.comprensivofelicefatati.gov.it/


 

Nome e Cognome del candidato _____AGNESE CIMINI 

__________________________________________________________ 

 

 

Titoli ed esperienze valutabili 

Punteggio 

di 

riferimento 

Punteggio dichiarato Max totale 

Attività di docenza a tempo indeterminato/a tempo 

determinato 

PUNTI 5 per 

anno  
7 anni tempo determinato = 
35 

 

35 

Esperienze pregresse di insegnamento (corsi di 

recupero, ecc…)  

PUNTI 2 per 

ogni 

esperienza 

Pon per recupero competenze 
di base presso I.C De Filis = 2 
Punti 
Pon per recupero competenze 
di base presso I.C De Filis = 2 
punti 
Corsi di recupero presso I.C. 
Marconi = 2 punti 

 

6 

 

TOTALE. 41 (QUARANTUNO) PUNTI 

TRIC81800Q - A8D11A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003493 - 24/03/2023 - IV.2 - I


